
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад «Алѐнушка» с.Владимировка Ивнянского района Белгородской 

области 

 

 

 

 

 

Приказ  

 

01. 09.2015                                            № 30 
 

О назначении ответственного за                                                                                                                                                                                                                                                          

снятие и хранение суточных проб 
 

В целях обеспечения контроля за приготовлением пищи для детей, 

обеспечение снятия и хранения суточных проб 

 

Приказываю: 

 

1. Ответственность за снятие и хранение суточных проб возложить  на 

повара Шевченко Евгению Александровну. 

2.  Пробы хранить в холодильнике. 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ     ______________   Т.Д.Чернова 

 

С приказом ознакомлены:     ________________   Е.А.Шевченко 

 

 

 

 

 


